[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.04. 2017 г.
	     № 314

Об отмене постановлений администрации города Канска от 09.11.2016 № 1121 и от 23.03.2017 № 262
На основании ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 30, 35 Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации города Канска                    от 09.11.2016 № 1121 «Об определении и подготовке мест размещения площадок временного складирования снега на зимние периоды 2016 – 2017 годов в городе Канске».
2. Отменить постановление администрации города Канска                    от 23.03.2017 № 262 «О внесении изменений в постановление администрации города Канска от 09.11.2016 г. № 1121».
3. Ведущему специалисту отдела культуры администрации города Канска А.В. Назаровой опубликовать настоящее Постановление в официальном печатном издании "Канский вестник", разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения П.Н. Иванца.

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска                                                                                 Н.Н. Качан